UBND HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

 Số:         /VHTT

V/v phát các chương trình phát thanh trên

hệ thống thông tin cơ sở (đợt 3)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tràng Định, ngày      tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 2860/STTTT-TTBCXB ngày 22/11/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn về việc phát các chương trình phát

thanh trên hệ thống thông tin cơ sở (đợt 3).

 Hiện nay, Cục Thông tin cơ sở đã chuyển file một số chương trình phát

thanh sản xuất năm 2023 theo Công văn số 991/TTCS-TTTH ngày 13/11/2023

của Cục Thông tin cơ sở về việc phát các chương trình phát thanh trên hệ thống

thông tin cơ sở (đợt 3) trên Cổng Thông tin điện tử của Bộ Thông tin và Truyền

thông, tại địa chỉ: https://mic.gov.vn/mic_2020/Pages/TinTuc/161657/Danh-

sach-cac-chuongtrinh-phat-thanh-nam-2023--dot-3-.html hoặc tải file theo

đường link: https://drive.google.com/drive/folders/1RCBS8On-

JSr9N1rP7OYv_pTA8W2yUnQi

Đề nghị Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông huyện và UBND

các xã, thị trấn lựa chọn, tải các chương trình phát thanh có nội dung phù hợp

với yêu cầu công tác tuyên truyền tại địa chỉ trên để tổ chức tuyên truyền, phổ

biến đến người dân trên địa bàn.

Báo cáo đánh giá và kết quả việc sử dụng các chương trình phát thanh nêu

trên tại địa phương và gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin để tổng hợp, báo cáo

Cục Thông tin cơ sở.

(Có phụ lục các chương trình phát thanh đợt 3 kèm theo Công văn số

991/TTCS-TTTH ngày 13/11/2023).

 Phòng Văn hoá và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn hoá, Thể thao

và Truyền thông huyện và UBND các xã, thị trấn tổ chức thực hiện nội dung nêu

trên và báo cáo kết quả theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi ;

- Sở Thông tin Truyền thông (b/c);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ơ

Lục Thị Phương

https://mic.gov.vn/mic_2020/Pages/TinTuc/161657/Danh-sach-cac-chuongtrinh-phat-thanh-nam-2023--dot-3-.html
https://mic.gov.vn/mic_2020/Pages/TinTuc/161657/Danh-sach-cac-chuongtrinh-phat-thanh-nam-2023--dot-3-.html
https://drive.google.com/drive/folders/1RCBS8On-JSr9N1rP7OYv_pTA8W2yUnQi
https://drive.google.com/drive/folders/1RCBS8On-JSr9N1rP7OYv_pTA8W2yUnQi

2

		2023-12-14T17:09:05+0700

		2023-12-14T18:33:02+0700

		2023-12-14T18:33:02+0700

		2023-12-14T18:33:02+0700